
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:45:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de
pavimentação e recapeamento asfáltico de vias urbanas pertencentes ao município conforme
Contrato de Repasse n. 819484/2015/MINISTÉRIO DAS CIDADES/CAIXA – PLANEJAMENTO
URBANO.
Resumo: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de
pavimentação e recapeamento asfáltico de vias urbanas pertencentes ao município conforme
Contrato de Repasse n. 819484/2015/MINISTÉRIO DAS CIDADES/CAIXA – PLANEJAMENTO
URBANO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2017 00:00:00 Projetos Técnicos Baixar

30/05/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/contratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-pavimentacao-e-recapeamento-asfaltico-de-vias-urbanas-pertencentes-ao-municipio-conforme-contrato-de-repasse-n-8194842015ministerio-das-cidadescaixa-planejamento-urbano-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Recap.rar
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital de licita__o.pdf

